
Dodatek č. xfjS
ke Smlouvě o poskytování služeb
č. smlouvy: 07PT-000956, (č. TPR/17/149) 
ISPROFI/ISPROFOND: 5001550003

uzavřené dne 25. 05. 2017

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Právní forma: 
bankovní spojení:
Zastoupeno:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
se sídlem:
e-mail:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
659 93 390
CZ659 93 390
příspěvková organizace
................... ..........................................
................................. generálním ředitelem
............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82. 360 06 Karlovy Vary
.................................
..............................

Kontaktní osoba ve věcech technických:................................... 
E-mail: ..............................................
Tel: .............................
(dále také jen „Objednatel)

a

PF Agency s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma: 
bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
E-mail:
Tel.:

Husova 986/89, 460 01 Liberec
29154332
CZ29154332
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 38514
Společnost s ručením omezeným
........................................... ...............................
...................................., jednatelem
............................
.............................................
.............................

Kontaktní osoba ve věcech technických: ............................ 
E-mail: ............................................
Tel.: .............................
(dále také jen ,,Poskytovatel)

2. Znění Dodatku

V průběhu plnění smlouvy došlo k nutnosti čerpat jiný rozsah položek, než bylo původně kalkulováno. 
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu dílčích činností se zachováním původní hodinové sazby. Celková 
Objednatelem uhrazené cena za poskytování Služeb nepřekročí celkovou cenu zakázky ve smyslu Přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.



3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb ze dne 25. 05. 2017, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel a Poskytovatel 
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

v Karlových Varech dne: 29 '91' 2019

.............................
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary

v Liberci dne: 3

..............................
jednatel

PF Agency s.r.o.



Příloha č. 1 Rozpis Ceny Služeb se mění:

Rozpis Ceny Služeb- návrh změn bez vlivu na smluvní cenu
D6 Hořesedly - přeložka

lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP - majetkoprávní příprava (277 vlastníků 
na 167 LV), dotčených trvalým, dočasným záborem stavby a inženýrských

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky

Služba
Počet H odinová

sazba
Cena

hodin Kč / hod Kč

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S TI - část A
Počet
hodin

H od inová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznám ení všech v las tn íků  pozem ků se zám ěrem  usku tečn it ve ře jně  
p rospěšnou  stavbu

.... ...... ..... ......

za jiš těn í zna leckých  posudků  o ceně pozem ků, porostů  a budov v TZ  
(posudky bude h rad it ob jedna te l)

.... ...... ..... ......

za jiš těn í zna leckých  posudků o náhradě pro z řízen í věcného  b řem ene 
(posudky bude h rad it ob jedna te l)

.... ...... ..... ......

za jiš těn í zna leckých  posudků  o ceně porostů  (M LZ, lesní porosty) v 
dočasných  zábo rech  a pod věcným  b řem enem  (posudky bude h rad it 
ob jedna te l)

.. ...... ..

doh ledáván í neznám ých, neurčených  a nedosaž ite lných  v lastn íků .... ...... ..... ......

S estaven í návrhu všech  typů sm luv, které  jsou  po třebné  uzavřít v  rám ci 
s tavby, je jich  p ro jednání s ob jedna te lem  (investorem ), a po odsouh lasen í 
ob jedna te lem  nás ledné  p ro jednání s do tčeným i v las tn íky  a už iva te li ze jm éna 
sm louvy typu:

....... ......

A ) ku pn í sm lo uvy  na pozem ky, p o ro s ty  a b ud ovy  v trva lém  záboru ...... ...... ....... ......

B) sm ěnné  sm louvy, sm lo u vy  o p ře d á n í m a je tku  s tá tu  a o zm ěně  
p řís lu šno s ti hospodařit, aj.

.... ...... ..... ......

C ) ku pn í sm lo uvy  na p o ro s ty  v dočasném  zábo ru  a p o d  VB .... ...... ..... ......

D) sm louvy  o z řízen í věcného  b řem ene- s luže bn os ti IS ...... ...... ....... ......

E) n á jem n í sm louvy, sm lo u vy  o výpůjčce aj. ...... ...... ....... ......

jednán í s v las tn íky  -  fyz ickým i i p rávn ickým i osobam i, příp. konku rsn ím i 
správci, exeku to ry  a likv idá to ry  vedoucí k uzavřen í veškerých  potřebných 
sm luv v rám ci stavby

...... ...... ....... ......

jednán í vedoucí k p ro jednán í děd ictví, ods traněn í zás tavn ích  práv (jednání 
s vě řite li a d lužn íky), ods traněn í dup lic itn ích  v las tn ic tv í a jiných  p řekážek 
bránících uzavřen í sm louvy  popř. vkladu do KN

.... ...... ..... ......

jed ná n í s p řís lušným i ka tastrá ln ím i úřady vedoucí k záp isu  geom . p lánů do 
KN a povo len í vk ladu  p řís lušných  sm luv, dohod aj. do  KN

...... ...... ..... ......

podávání návrhů na vk lad  (ze jm éna kupní sm louvy, sm louvy  o VB  aj.) a na 
záznam  do KN (sm louvy  o převodu, sm louvy o p ředání m ajetku  stá tu  aj.)

...... ...... ....... ......

za jiš tění, sestavení a uzavřen í sm luv o p ře ložkách  inženýrských  sítí .. ...... ..

p ro jednání typů a návrhů sm luv  o zřízen í VB  se správc i IS a investo rem  vč. 
je jich  uzavřen í (pouze  sm louvy  vk ladové)

.. ...... ..



za jiš těn í uzavřen í sm luv  o z řízen í věcného  b řem ene  s oprávněným  a 
povinným  z věcného  b řem ene  (pouze  sm louvy vk ladové )

.... ...... ..... ......

podávání návrhů na vk lad  kom ple tn ích  sm luv o z řízen í věcného  b řem ene ...... ...... ..... ......

za jiš těn í a uzavřen í sm luv  o budoucím  převzetí SO  (obce, kraje, ZVH S 
apod.)

.... ...... ..... ......

za jiš těn í podkladů pro vyp racován í žádosti na za há jen í vyv lastňovacích  
řízení odnětím  a om ezen ím  v las tn ického  práva a to  ze jm éna:

..... ......

A) a k tuá ln í výp is z ka tas tru  nem ov itos tí .... ...... ... ......

B) lis tin y  p ro ka zu jíc í sp ln ě n í po d m ín ky  vyv las tněn í d le  § 5 zákona č. 
184/2006 Sb.

.... ...... ..... ......

C) G P odd ě lova c í nebo  G P  na VB .... ...... ..... ......

D) zn a lecký  posu d e k  o ceně  nem ov itos ti (posudky  bude  h ra d it ob jedna te l) .... ...... ..... ......

sestavení návrhu a podán í žádostí na zahá jen í vyv las tňovacích  řízení 
odnětím  či om ezen ím  v las tn ického  práva a techn ická  pom oc ob jedna te li při 
vyv las tňovacím  řízení

...... ...... ..... ......

za jiš těn í p ravom ocného  rozhodnu tí o vyv las tněn í .... ...... ..... ......

za jiš těn í souh lasu  v las tn íků  k do tčení och ranného  pásm a lesa (50 m od 
okra je  lesa) a za jiš těn í souh lasu  v lastn íků  ke zm ěně  souh lasu  s vyně tím  ze 
ZPF  a k u ložen í p řeby tečné  orn ice

.... ...... ..... ......

Kom ple tace  uzavřených  sm luv  a souv ise jíc ích  podk ladů  pro podání žádosti 
o s tavebn í povo lení. .... ...... ..... ......

kom p le tace  podk ladů  k podání žádosti o vý jim ku  M D d le  p la tných vn itřn ích  
předp isů  vč. za jiš těn í ak tua lizovaných  podkladů (výp isů  LV, ZP, aj.) .. ...... ..

in fo rm ován í ná jem ců do tčených  pozem ků o te rm ínech  vstupu  na pozem ky 
za účelem  zam ezen í škod na zem ědě lských  ku ltu rách  a lesních pozem cích .... ...... ... ......

následné  za jiš těn í vým azu  věcného  b řem ene ze stav. zákona  (po přechodu 
vl. Práva na ČR - tedy sp lynu tí osoby oprávněné  a povinné) .... ...... ..... ......

uzavřen í sm luv  o z řízen í práva obdobném u věcném u  břem eni .... ...... ..... ......

O bsta rání po třebných  nabývacích  listin .... ...... ... ......
T echn ická  pom oc ob jedna te li při soudních  a osta tn ích  řízeních u sp rávních  
orgánů .. ...... ..

Č Á S T A C ELK EM ... ....... ......


